
令和 4年 10月 19日 

会  員  各  位 

 

広島商工会議所支店長会 

会 長   吉 儀 有 史 

 

 

広島県と広島商工会議所支店長会との交流会の開催について 

（ ご 案 内 ） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素より当会事業活動につきましては、格別のご高配を賜わり厚くお礼申しあげます。 

さて、標記交流会を下記により開催いたします。第二部では、湯﨑広島県知事（予定）

をはじめ、県の幹部職員、広島商工会議所正副会頭及び青年部役員とも交流を図ってい

ただくこととしております。 

つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、是非ともご出席賜りますよ

うご案内申しあげます。 

敬 具 

記 

【 日  時 】 令和 5年 1月 31日（火）16：30～18：30  

【 場  所 】 ＡＮＡクラウンプラザホテル広島 3階「オーキッド」 

【 内 容 】 第一部 講演会（16：30～17：25）  

       〔テーマ〕「ひろしまブランドの価値向上に向けて」（仮題） 

〔講 師〕広島県チーフ・ブランディング・オフィサー 山田 精二 氏 

        第二部  交流会（17：40～18：30） ※着席方式、弁当 

【第二部参加料】 5,000円/人（後日請求書をお送りいたします。） 

【申込方法】 申込期限：1月６日(金) 

(Ａ).出欠回答書（裏面）に必要事項をご記入の上、FAX・ﾒｰﾙにてお申込み下さい。 

  (Ｂ).本所ホームページまたはＱＲコード（裏面）からでもお申込みいただけます。 

【 お願い 】 

１．当日は必ずマスク着用の上、ご参加ください。風邪症状のある方や、味覚・嗅覚

に異常を感じている方などは参加をご遠慮くださいますようお願いいたします。 

２．交流会では酒類を供しますので、ご本人運転のお車でのご来場は控えていただき

ますようお願いいたします。 

３. 1月 27日（金）16:00以降のキャンセル（交流会）につきましては、交流会参加

料をご負担いただく場合がございますので、予めご了承ください。 

【 備  考 】 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、今後の状況によっては、開催を

延期・中止・規模を縮小させていただく場合がございます。 

以 上 

〔本件担当〕 

広島商工会議所 産業・地域振興部 産業振興課（渡部、田中） 

TEL：（082）222-6651 / FAX：（082）222-6411  

E-mail（支店長会）shitenchoukai@hiroshimacci.or.jp 



〔広島商工会議所 産業振興課 渡部行〕 （FAX（082）222-6411、E-mail：shitenchoukai@hiroshimacci.or.jp）  

 

 

 

 

 

広島県と広島商工会議所支店長会との交流会 

出 欠 回 答 書 
 

１月 31日（火） 

 

□第一部 講演会（16：30～17：25） 

 

ご 出 席   代理出席   ご 欠 席 

 

□第二部 交流会（17：40～18：30） 

 

ご 出 席   代理出席   ご 欠 席 

 

【 出席者 】 

会 社 名  

氏  名  

役 職 名  

 

【 連絡担当者 】 

氏  名  

会社 

所在地 
〒 

 

TEL  FAX  

E-mai  

 

※ご記入いただきました情報は、支店長会からの各種連絡･情報提供のために利用することがあります。 

広島商工会議所ホームページ⇒支店長会 

（https://www.hiroshimacci.or.jp） 

または横のＱＲコードからもお申込みいただけます。 

【申込用ＱＲ】 


